
Contacto

Correo Electrónico ayuntamiento@orellanadelasierra.es

Dirección Postal

Iglesia, 2
(06750) Orellana de la Sierra España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2023 a
las 14:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Orellana de la Sierra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jNoWUPC8ktRvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Implentacion de sistemas inteligentes de seguridad vial en C/ Tejar y C/ Nueva de
Orellana de la Sierra ( Badajoz ).

Presupuesto base de licitación
Importe 4.218,06 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.486 EUR.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación PUEBLOS INTELIGENTES

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jNoWUPC8ktRvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NEW GEN TECH, S.L.,
NIF B06701726
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.486 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.218,06 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/01/2023
Plazo de Formalización Del 19/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sSEPWa%2B5wGWiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000010453579 |  2023-456364 | Thu, 23 Feb 2023 14:18:36:188 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102233923675760722325179532030620855891 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sSEPWa%2B5wGWiEJrVRqloyA%3D%3D

